
Uchwała Nr XXXIV/369/2001 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 28 listopada 2001 r.

w sprawie powierzenia Ogólnopolskiemu Towarzystwu Ochrony Zwierząt z siedzibą w Bydgoszczy 
prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt

Na podstawie art. 9 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorząd/ie gminnym (Dz. U. z 
1996r. Nr 13 poz. 74 z późn. zmianami) oraz art. 1l ust. l i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
ochronie  zwierząt  (Dz. U.  z 1997r.  Nr 111 poz.  724 z  późn.  zm.)  -  Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1

Gmina Miejska Starogard Gdański wyraża zgodę (wolę) na przekazanie zadań związanych 
ze sprawowaniem opieki nad zwierzętami bezdomnymi l prowadzeniem schroniska dla zwierząt na 
terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański Ogólnopolskiemu Towarzystwu Ochrony Zwierząt.

§ 2

Zobowiązuje  się  Zarząd  Miejski  do  zawarcia  z  Ogólnopolskim Towarzystwem Ochrony 
Zwierząt z siedzibą w Bydgoszczy umów i porozumień oraz określenia formy przekazania majątku 
Gminy celem wypełnienia zadań określonych w ij l w tym zawarcia umowy użyczenia na okres 10 
lat, majątku nieruchomego i ruchomego, na bazie którego działa obecnie Punkt Przetrzymywania 
Zwierząt przy ul. Hermanowskiej 2.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


